
UCHWAŁA  Nr XXXVII/……/22 

RADY  POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia …………… 2022 roku 

 

w sprawie załatwienia skargi na Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg    

w Żyrardowie 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art.229 pkt 4, art. 237, art. 

238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz.U. z 2021r. poz. 735 ze zm.), po rozpoznaniu skargi na działalność 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie, złożonej przez Pana  

      uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uznaje się skargę na Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie za 

………………………... Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

       

 

                     Przewodniczący 

                                  Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

 

                                      Klaudiusz Stusiński



 


